
 
Uchwała Nr XXXIII/358/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 11 października 2016r. 

 
 w sprawie opinii dotyczącej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Dzielnic Krakowa.  

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. h uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1.  

 
 Opiniuje się pozytywnie obowiązujący limit punktów sprzedaży alkoholu na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze, zgodnie z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK - 

znak: SA-06.7340.12.15.2016 z dnia 26.09.2016 r. 
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


